Surium et Bollandum tom. III. m. Febr. XXV. Febr. Incipit: μέλλων απείρω μεγάλες. Scripta Tarasii, quae habemus edita, omnia actis iam dictae synodi II. inserta sunt tomo tertio edit: Binianae, Labbei VII. et Harduin. IV. Sunt autem haec:

Apologeticus ad populum, qua die patriarchatum a. 784. est ingressus Act. I. tomo IV. Harduin. p. 23. Incipit: εἰ τῆς ἀμωμῆτος ἡμῶν πίστεως. Fabr. In Mansi ampliss. concil. collectione tom. XII. p. 985. add. Walch. historiam etc. l. cit. p. 446. sq. Harsl.

Epistola ad Constantinum imp. et Irenem Act. VII. p. 471. Incipit: δοξαζεται η της ἐκκλησιας κεφαλη Χριστος. Fabr. In Mansi collect. cit. tom. XIII. p. 399. sqq. v. Walch. l. c. p. 444. sq. et 459. Harsl.

Epistolae II. ad Hadrianum I. papam. Act. VIII. p. 508. et 512. Prior incipit: ἡγεμὸν η σωτηριώδης οἰκουμενία^g). Posterior^h) contra Simoniam, subiunctis testimoniis scripturae sacrae canonum apostol. [P] synodi Chalced. et sextae CPol. Basili, Gennadii CPol. Basili,

55. et Kollar. p. 197. in not. A. monet, eam vietam graeco sermone conscriptam, esse adhuc ineditam, retraactaque ea, quae scripserat in nota B. ad Latibec. VI. part. I. pag. 109. de cod. caesar. XIV. nr. 2. in quo est fragmentum ex vita Tarasii, ab Ignatio composita, et Kollar. memoriae lapsu adnotarat, vitam illam graece et lat. legi in Act. Sector. ad XIII. m. Martii. — In cod. Coisl. XXXIV. epistolae synodi Nicaenae ad Alexandrinam eccles. praecedunt inter alia vota pro patriarchis, imperatoribus et abbatibus, sacramentum imaginum vindicibus; et inter orthodoxos ac sanctissimos episcopos nominatur Tarasius. v. Montfaucon. in bibl. Coisl. p. 86. et, (vbi illa epistola gr. ac lat. publicata est,) p. 99. et 100. coll. Mansio in collect. concilior. ampliss. tom. XII. pag. 991. sqq. — De Tarasio conf. Pagii crit. Baron. ad a. 784. nr. II. pag. 163. seq. et a. 806. nr. I. p. 403. seq. tom. XIII. — Causa hist. litt. SS. eccl. I. pag. 640. ad a. 785. — Oudin. comment. de SS. eccl. I. p. 1920. sqq. ad a. 785. Saxii ouom. lit. II. p. 92. — Le Quien orient. christ. I. pag. 239. seq. — Schroeckh. hist. eccl. christ. tom. XX. pag. 570. sqq. in primis Walch. theol. Gotting. in historia haeresium etc. tom. X. in periodo tertia controversiae de cultu imagin. p. 419. sqq. 439. 455. 492. sqq. §. VIII. p. 509. sqq. §. XLIII. 3. p. 530. seq. 533. sqq. 544. 551. 563. seq. 566. seq. 580. 584. et saepius. Harsl.

g) In cod. Coisl. XXXVII. in Niconis col-

lectione locorum S. Scripturae, patrum et scriptorum ecclesiast. etiam ex Tarasii epist. ad Hadrian. papam loca sunt desumpta, et in cod. CCCLXIV. fol. 339. est epist. ad eundem, quae vero incipit: εἰ χριστος ὑπερέστως ὑπερέχειν. v. Montfaucon. bibl. Coisl. p. 111. et 564. — Vindobonae in cod. caesar. CCLI. fragmentum illius epistolae in Locis communibus asceticis etc. v. Lambec. comment. V. p. 327. Kollar. et ibid. in cod. XVIII. nr. 4. fragm. ex altera epist. de Simonia, inter varia canonica vett. patrum fragmenta, teste Lamb. VI. part. I. p. 129. sq. — Ibid. in cod. XLIV. nr. 16. et cod. XI. V. nr. 40. in actis concilii Nicaeni II. a. 787. eadem altera Tarasii ep. v. Lambec. VIII. p. 872. sq. et 929. — Monac. in cod. Bav. LXVIII. fol. 80. eadem altera epist. v. cel. Hardt in Aretini Beyträgen etc. a. 1804. part. 4. pag. 14. sqq. qui partium notat, quae desunt in hoc cod. et existant in edit. ap. Leunclau. a Fabric. in nota cit. et in actis concil. ap. Hardui. tom. IV. pag. 511. partium ex cod. supplet multa, quae ibi non habentur. — Taurini in cod. reg. CV. fol. 183. v. cat. MSS. gr. Taur. pag. 196. — De aliis codd. v. ad notam sequentem. — Exstant illae II. epp. in Mansi collectione etc. tom. XIII. p. 457. sqq. p. 721. sqq. conf. Walch. l. c. p. 445. 454. sq. et 460. sq. Harsl.